Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO DE APROVADOS - EDITAL Nº 8/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMTRESULTADO DE APROVADOS - EDITAL Nº 8/2022 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOSEDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727,
de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I – Divulgar o resultado dos aprovados no Edital nº 08/2022, conforme segue:

Diretoria de Administração e Planejamento - DAPDiretoria de Administração e Planejamento - DAP

Maria Eduarda Santana Fontes Aprovada

Alyne Borges de Souza Classificada

Laura Vitória Alves do Monte Classificada

Yasmin Gabriela De Melo Teixeira Classificada

Luany Emanuelly Ribeiro Barreto Classificada

Miquéias Ernani de Barros Soares Classificado

Maria Eduarda de Oliveira Thomé Reprovada

Diretoria de Pesquisa e Pós-graduação - DPPG – Nível MédioDiretoria de Pesquisa e Pós-graduação - DPPG – Nível Médio

Yasmim Van Der Stock das Neves Aprovada

Carlos Eduardo Souza de Oliveira Classificado

Aline Beatriz Silva Lima Classificada

Grazyella Francy Magali Marques Classificada

Ana Carolina Fernandes de Oliveira Vieira Classificada

Noelle Fernanda de Oliveira Silva Classificada

Evelyn da Silva Amorim Classificada

José Inácio Ivo de Freitas Netto Classificado

Rayssa Pereira Costa Classificada

Ana Luiza Nascimento Queiroz Não compareceu

Beatriz Cabral da Silva Não compareceu

Manoela Catarino Mota Não compareceu

Pauliany Geralda da Cruz Alves Não compareceu

Rebeca de Oliveira Abrantes Não compareceu

Yasmim Victória Fernandes de Oliveira Não compareceu

Diretoria de Pesquisa e Pós-graduação - DPPG – Nível SuperiorDiretoria de Pesquisa e Pós-graduação - DPPG – Nível Superior

Anaís Maressa Dias de Souza Aprovada

Epifânia Santos Quintana Acosta Classificada

Tatiane Almeida Camacho Classificada

Eduardo Santana Silva Classificado

Rhaianny Vitória Nascimento e Silva Classificada

Denner da Silva Campos Classificado

Eliane Arruda de Carvalho Souza Classificada

Jaimilton Ambrósio dos Anjos Não compareceu

Laiza da Costa Silva Não compareceu

Natalia Mab Costa Camargo Não compareceu

Rebeca Carine de Arruda Oliveira Lessa Não compareceu

Departamento de Infraestrutura - DINFRADepartamento de Infraestrutura - DINFRA

Héric Marle Teixeira Pena Vieira Aprovado

Gilzemar Cândido Pinto Classificado

Noemi Guimarães da Silva Soares. Não Compareceu

Gerência de Manutenção e Logística - GML – Eng. Controle e AutomaçãoGerência de Manutenção e Logística - GML – Eng. Controle e Automação

Edvalte José da Silva Neto Aprovado

Lucas Moraes de Albuquerque Classificado

Victória Maurrem Morais Gomes Classificada

Maria Fernanda Alves de Almerce Classificada

Sérgio Augusto de Oliveira Lessa Não compareceu

Gerência de Manutenção e Logística - GML – Área da Computação –Gerência de Manutenção e Logística - GML – Área da Computação –
MatutinoMatutino

Beatriz Aparecida Dutra da Silva Reprovada

Gerência de Manutenção e Logística - GML – Área da Computação –Gerência de Manutenção e Logística - GML – Área da Computação –
VespertinoVespertino

Katia Lorena Cardoso Sena Aprovada

Tales Henrique Lacerda Figueiredo Classificado

Alan Flanklyn Leite dos Santos Classificado

João Angello Rodrigues de Oliveira Classificado

Gabriel Alex Pinto Alves da Silva Classificado

Wenderson Pinheiro Farias Classificado

Erick Gabriel Santiago de Araújo Classificado

Wallatan França P Souza Classificado

Gabrielly Reis de Souza Não compareceu

Raynann Emanuel Pedroso de Oliveira Não compareceu

Cuiabá, 29 de março de 2022.

	Documento assinado eletronicamente por: